檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月28日

發文字號：桃教終字第1050050625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：轉知國立中正紀念堂管理處辦理「2016靠近發現，中正紀

念堂奇想詩」徵文，請查照。

說明：

一、依據國立中正紀念堂管理處105年6月24日正研字第105300

1578號函辦理。

二、本次的徵文活動，希望以民眾、學生或是遊客的角度，書

寫在中正紀念堂園區，各種有趣與感人的生活點滴與回憶

，以故事為核心，將情感與風景寫成詩文，讓我們重拾時

光的軌跡。

三、徵選對象不拘（無國籍、居住地等限制，海外民眾亦可參

加），欲參加者自即日起至105年7月20日止，請將作品及

相關資料寄至投稿專用信箱 2016cksmh@gmail.com。

四、活動簡章請逕至官網最新消息（http://www.cksmh.gov.t

w/）下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2016-06-28
12:26:02

1050005223

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/28 13:10

■■■■■■■無附件